
Paljon asiaa flokista, sen ominaisuuksista ja missä sitä voi käyttää eli 
KUINKA NUKKATUKKA TEHDÄÄN 

eli kaljuuntuneen flokin paikkaus tai uuden flokkipinnan laitto

Elämä kuluttaa nukkapintaa. Ken-raukan pää kaljuuntuu, hevosen kyljet laikkuuntuvat ja turpa alkaa kiiltää 
muovisena. Nukkekodin nukkapinnat kulahtavat surkeiksi. Pikkuelikotkin kaljuuntuvat...
Nukan voi kuitenkin tietyin rajoituksin korjata tai uusia. RestoreDoll Flock käy miltei mihin vain, 
vesiliukoisella liimalla laitettuna ei tosin kestä enää lasten leikkejä. 
Yleisesti ottaen, nukkaa voi laittaa mihin vain, Kenin päästä pahvisiin lahjarasioihin. Sillä tekaisee samettisen 
nurmikon pienen talon (hyvin pienen siis, vaikkapa 1:12 kokoiseen tms) pikkuiseen pihaan, tai saman talon 
olohuoneeseen kokolattiamaton. Tai pienoisrautatien ympäristöön vehreät kukkulat ja hiekkakasan. 
Mielikuvitus rajana... Ja nukkaaminen on sekä helppoa että KIVAA!
Jos nukkaus menee kertakaikkisen pieleen, tai väri oli väärä, vesipesua kestävän kohteen kuten nukenpään voi 
pestä vedellä nukasta ja liimasta puhtaaksi ja aloittaa uudelleen. Vintage-Kenin kanssa kannattaa olla 
varovainen ettei pesaise kaikkea vanhaakin flokkia pois vahingossa. Pahvirasioita ei tietenkään kannata 
huuhtoa vedellä, niistä voi flokkia poistaa kaapien tai harjaten kovalla harjalla.

Nuken pään nukkaus, Avotulen tyylillä

Tarvikkeet: 
Vettä, erikeepperiä tms vastaavanlaista liimaa, kaksi sivellintä (ohut rajoihin ja leveä päälakeen) liimalle, 
paperilautanen tai muu astia/vati liiman ohentamiseen (ja josta on siveltimellä helppo ottaa liimaa), nukenpää, 
akryylimaalia joka on kutakuinkin samanväristä kuin käytettävä flokki ja sivellin maalaamiseen, purkki 
flokkia, alle iso paperi tai vaikka tarjotin, pakasterasia tai muu kulmikas (kaataminen takaisin astiaan on 
helpompaa) muovikippo keräysastiaksi, jonka päällä karistaa flokkia päähän ja josta ylijäämäflokki  kipataan 
takaisin purkkiin. Vanhan tukan poistamiseen sakset, pinsetit ja pitkäkärkiset puhtaat pihdit. Hammastikkuja, 
pumpulipuikkoja rajojen säätämiseen sekä maalatessa että liimatessa.

1. Puhdista nukke. Jos aiot maalata kasvot, tässä vaiheessa kannattaa poistaa 
kasvojen maalitkin, ettei niitä poistaessa pilaa nukkausta. Pää voi olla 
paikallaan, tai irrallaan. Hiusten perusteellinen poisto vaatii pään 
irrottamisen. Kenin pälvikaljun voi paikata päätä irrottamatta.

2. Nypi loputkin tukat pois jos nukke on ollut tukallinen joskus, tasoita 
tarpeen mukaan hiekkapaperilla ja maalaa pää pohjaväriin (hae maalilla 
rajat joihin tukka ylettyy). Maali tasoittaa myös vanhoja tukan 
istutusreikiä jonkin verran. Anna kuivua hyvin. Flock ei peitä kovin hyvin 
nuken ”ihonväriä” vaan alla olisi hyvä olla maalia koko flokattavalla 
alueella, varsinkin jos ero on mallimme kaltaisesti hyvin suuri ihon väriin.
* Kenin kaljujen korjauksessa puhdista pää varoen, vanhaa flokkia ei 
tarvitse poistaa jos käytät samaa väriä.



3. Laita paperilautaselle liimaa, ohenna vedellä ohueksi, ei aivan 
vedeksi kuitenkaan.

4. Sivele nuken pää ohuesti ohennetulla liimalla. Käytä hiusrajaan 
tarkkuutta ja mahdollisesti ohuempaa sivellintä. Kenin kaljujen 
korjauksessa voi liiman laittaa sormenpäällä taputellen kaljuun 
kohtaan. Jos siltä tuntuu voi pään flokata osissakin, esim. etu- ja 
takapuoli päästä erikseen, toki ei tarvitse antaa kuivua välillä.

5. Hammastikulla on hyvä korjailla rajoja jos liima leviää 
sopimattomasti.

6. Avaa nukkapurkki, älä henkäile kohti, nukka pöllähtää 
helposti ;-)

7. Pidä päätä keräysastian päällä ja 
ripottele runsaasti nukkaa 
liimaiselle alueelle. Henkäise hetki, mutta ei nukattavaa kohdetta päin. 
Kopista irtoava nukka keräysastiaan. Keräysastiasta ylijäämänukka on 
kätevä kaataa takaisin nukkapurkkiin ja käyttää uudelleen. Hammastikulla 
voi vielä korjailla rajoja, kun liima on märkää. Hammastikulla voi myös 
tehdä kuvioita flokkipintaan!

8. Anna kuivua kunnolla, mieluiten seuraavaan päivään. Ensimmäinen 
kerros voi jäädä hyvinkin ohueksi, joten uuden kerroksen laitto 
suoritetaan kuivaan päähän, ensimmäisen flokkikerroksen päälle.

9. Kerros kaksi, levitä ohuesti liimaa kuivuneen ensimmäisen 
flokkikerroksen päälle, huomioi rajat ja ole tarkka halutessasi siistin 
lopputuloksen.

10. Nukkaa kuten ensimmäinen kerros, ja anna kuivua hyvin. Tarvittaessa 
laita kolmaskin kerros nukkaa, tapahtuu kuten toinen kerros. (Lisää 
kerroksia voi lisätä jos siltä tuntuu).
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Tällä Barbiella oli vanhaan sänkeen liimattu tukka, pikaliimaa 
tms. Jouduin veistämään liiman pois pään pinnasta, ja hiomaan 
pinnan 80-karkeuksisella hiomapaperilla. Karvaa tuli melkoinen 
kasa myös pään sisältä! Pitkäkärkisillä pihdeillä oli helpointa 
nyppiä pään sisältä lujasti kiinni olleet hiustupot.

Alinna kuvat valmiista päästä. Neito sai widow's peakin otsalleen 
ja pienet pulisongit. Nukkaa on kolme kerrosta. 

Kasvot voi harjata vaikka puhtaalla poskipunasiveltimellä 
puhtaaksi tuosta flokkipölystä.


